LEX LVI.—Calix sacrificii non debet esse de ligno, vitro, cupro, latunno, ferro, aut plumbo, quia non posset de Christi sanguine sic perfectè mundus fieri propter æruginem ferri, et plumbum effice-